

Køge Installationsforretning ApS

Skovvænget 28, 4600 Køge

CVR-nr. 38 00 69 40

Årsrapport

14. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Goebel 15/3-18

Lars Goebel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Installationsforretning ApS Skovvænget 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 00 69 40
	Stiftet: 14. september 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 14. september - 31. december
Direktion	Lars Goebel
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af elinstallatørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.664 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	4.664.068
1 Personaleomkostninger	-3.100.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.245
Driftsresultat	1.489.246
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113
Resultat før skat	1.488.133
Skat af årets resultat	-336.758
Årets resultat	1.151.375
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	1.045.575
Disponeret i alt	1.151.375

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	168.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>168.750</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.949</u>
Deposita	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.699</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	10.500
Varebeholdninger i alt	<u>10.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.431
Igangværende arbejder	211.896
Periodeafgrænsningsposter	30.335
Tilgodehavender i alt	<u>597.662</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.609</u>
Aktiver i alt	<u>2.050.308</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	1.045.575
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
Egenkapital i alt	1.201.375
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.888
Hensatte forpligtelser i alt	4.888
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.937
Selskabsskat	331.870
Anden gæld	493.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.045
Gældsforpligtelser i alt	844.045
Passiver i alt	2.050.308

7 Eventualposter

Noter

	14/9 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.680.997
Pensioner	331.460
Andre omkostninger til social sikring	27.163
Personalemkostninger i øvrigt	60.957
	<u>3.100.577</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>225.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-56.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-56.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>168.750</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>135.944</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>135.944</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.995</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-17.995</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>117.949</u>
 4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. september 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.045.575</u>
	<u>1.045.575</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udloddet udbytte	<u>105.800</u>
	<u>105.800</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 343 t.kr.	